吉林市教育局

关于2023年吉林市民办中小学校年度

检查结果的公示

为进一步促进民办中小学校依法规范办学，依据《民办教

育促进法》《民办教育促进法实施条例》和教育部《民办中小

学年度检查指标体系(试行)》等规定，结合省教育厅相关要求，

市教育局于2024年3月-5月组织开展了全市民办学校年度检查

工作，结合2023年督导评估和日常监督管理情况，对市属民办

中小学校进行综合审查评定。现将年度检查结果公示如下（见

附件），公示时间为五个工作日（2023年７月10日—15日）。

公示期间如对公示对象有异议，请以电话形式向吉林市教育局

反映，联系电话：62055899。

附件：2023年吉林市民办中小学校年度检查结果公示名单

                吉林市教育局

                       2024年７月10日

附件

2023年吉林市民办中小学校

年度检查结果公示名单

序号 学校名称 办学类型 年度检查结果

1 吉林江城中学 完全中学 合格

2 吉林市九华外事学校 中等职业学校 合格

3 吉林市亚桥中学 初中 合格

4 吉林市亚桥桃源路中学校 初中 合格

5 吉林市亚桥高级中学校 高中 合格

6 吉林市亚桥恒山路九年制学校 九年一贯制 合格

7 吉林市亚桥第一九年制学校 九年一贯制 合格

8 吉林市亚桥第二九年制学校 九年一贯制 合格

9 吉林传播专修学校 非学历教育机构 合格